PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições

Condição Especial
16 de abril de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA D’OESTE/SP
torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES – CONDIÇÃO ESPECIAL do CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – CONDIÇÃO ESPECIAL

1.1 São consideradas DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2025 da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA D’OESTE/SP as solicitações de condição
especial para realização da PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA – PVO as inscrições a seguir
relacionadas:

1.1.1 NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO/INCOMPLETO
01 AGENTE DE CONTROLE DE VETORES

Nº INSC CANDIDATO JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO DO PEDIDO

80985 CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA DEFERIDO. Utilização de aparelho auditivo.

80530 RODRIGO CÉSAR CARVALHO PADOAN
DEFERIDO. Concede-se ao interessado tempo adicional de 25%
(vinte e cinco por cento) do tempo total da prova.

07 ESCRITURÁRIO I
Nº INSC CANDIDATO JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO DO PEDIDO

81083 MARAISE FERNANDA PICHININ DEFERIDO. Utilização de aparelho auditivo.

09 MOTORISTA
Nº INSC CANDIDATO JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO DO PEDIDO

81058 LEONARDO ROTA PONDIAN
DEFERIDO. Concede-se ao interessado tempo adicional de 25%
(vinte e cinco por cento) do tempo total da prova.

1.1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
24 MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº INSC CANDIDATO JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO DO PEDIDO

81386 LUDMILA DA SILVA OLIVEIRA
DEFERIDO. Conforme condições do local de provas. Permite-se à
candidata portar utensílio de uso pessoal que a atenda.

25 MÉDICO VETERINÁRIO
Nº INSC CANDIDATO JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO DO PEDIDO

80365 HENRIQUE NOGUEIRA FRANÇA
DEFERIDO. Concede-se ao interessado tempo adicional de 25%
(vinte e cinco por cento) do tempo total da prova.

SANTA RITA D’OESTE/SP, 16 de abril de 2025.

OSMAR SAMPAIO
Prefeito Municipal de SANTA RITA D’OESTE/SP